
SOSTINĖS STALO TENISO KLUBAS 2023-03-18 d. kviečia visus Lietuvos 
stalo teniso gerbėjus 

į komandinį suaugusiųjų stalo teniso turnyrą "KOVO TAURĖ 2023 " 

TURNYRO VYKDYMO VIETA: 
Žirmūnų g. 106, Vilniuje, įėjimas per prekybos centrą "IKI", II aukštas. 
BUS SKAIČIUOJAMAS ASMENINIS DALYVIŲ REITINGAS 

REGISTRACIJA Į TURNYRĄ: 
Skelbiama išankstinė turnyro dalyvių registracija :  
https://www.raudonajuoda.puslapiai.lt/ , arba telefonu 8-699 27135, arba 
el.paštu: 
poveikis@gmail.com .   Registruojantis kaip dalyvį įrašote komandos 
pavadinimą ir skliausteliuose įrašote žaidėjų pavardes arba jų trumpinius, 
reitingo laukelyje pažymite komandos reitingo vidurkį. ( PVZ:  NEPTŪNAS 
(Jonaitis/Pranaitis) reitingas 334) Išankstinė turnyro dalyvių registracija 
baigiasi 2023-03-17 d. 17:00 val. Dalyvauti galės 

tik iš anksto užsiregistravusios komandos. Komandą sudaro du žmonės. Gali 
būti mišri komanda, t.y. vyras ir 
moteris (moterų reitingas dauginamas iš 8). Bendras komandos reitingo 
vidurkis ne aukštesnis negu 200 

(t.y. jei turnyre nori dalyvauti pirmoji Lietuvos rakete, tai jo komandos 
partnerio reitingas turi būti ne 

aukštesnis negu 399 ). Komandų skaičius ribotas – 16 komandų. Starto 
mokestis - 10 EUR/žmogui. . 
Komandos sudėtis gali keistis, svarbu , kad būtų išlaikytas reitingo vidurkis. 
TURNYRO REGLAMENTAS: 
Dalyviai, varžybų metu, už savo sveikatą atsako patys. 
Turnyras vyks dviejų minusų sistema, su visų vietų išaiškinimu. Komandos 
žais iki dviejų pergalių. Jei 
nugalėtojas nepaaiškės sužaidus asmeninius susitikimus, bus žaidžiamas 
dvejetas. Žaidžiama iki trijų laimėtų 

setų. 
Susitikimai bus žaidžiami 40+ kamuoliukais. Dėl kamuoliuko gamintojo 
komandos sutaria tarpusavyje, arba 

traukia burtus. 
DALYVIŲ REGISTRACIJOS IR VARŽYBŲ DIENOTVARKĖ: 
Turnyro dalyvių registracija – nuo 9:30 val. iki 10:00 val. 
Varžybų pradžia - 10:15 val. 
Pasibaigus varžyboms įvyks turnyro laimėtojų, užėmusių I - IV vietas 
apdovanojimas. 
 

https://www.raudonajuoda.puslapiai.lt/
mailto:poveikis@gmail.com

